

RUSAHDUS

LOKAKUU 2018

Kohokohdat

- 🍳 Leirinjohtajien terveiset
- 🍳 Savut ja niiden pestit
- 🍳 Mestarihaku
- 🍳 Ryskääjien ilmoittautuminen
- 🍳 Leiri-ilmoittautuminen ja – maksu



Illat pimenevät ja kelit kylmenevät, ja se jos mikä antaa syyn puhua ensi kesästä! Sinun kanssasi kesäfiilistä nostattaa kuukausittain ilmestyvä Ryskeposti Rusahdus, joka tarjoaa paljon hyödyllistä tietoa ensikesän piirileiristä ja jonka tavoitteena on vahvistaa Ryskeen näkymistä ja kuulumista kaikissa lippukunnissa.

Tässä numerossa saat kuulla muun muassa Ryskeen savujen muodostumisesta ja leirille ilmoittautumisesta.



Kuva: Järvi-Suomen Partiolaiset / Atte Kesti

Ota myös talteen tärkeitä päivämääriä!

Hei Ryskääjä!

Lippukunnissa edetään parasta aikaa adventtikalenterikampanjan kanssa, mutta samaan aikaan piirileiri Ryske'19 tekee tuloaan. Leirin suunnittelu on alkanut jo yli vuosi sitten, jotta siitä saadaan kaikille osallistujille ikimuistoinen. Leirille pestataan jatkuvasti uusia tekijöitä ja heistä jokaisella on oma, tärkeä vastuu leirin toteutuksessa.

Leirin mestarihaku on parasta aikaa auki ja kaipaammekin vielä mestareita useisiin mielenkiintoisiin pesteihin!

Sinun pestisi lippukunnan Ryskääjänä on erityisen tärkeä, sillä olet viestinviejä lippukuntaasi leirin asioihin liittyen.

Olet ensisijainen henkilö nostattamaan leirifiilistä lippukunnassa kaikille ikäkausille ja innostamaan niin lapsia, johtajia, kuin lasten huoltajiakin mukaan Ryskeelle.

Leirin nettisivuille (<http://ryske19.fi/>) on koottuna tärkeää tietoa leiriin liittyen. Mikäli lippukunnassanne herää kuitenkin kysymys, johon ette löydä vastausta niin ottakaa rohkeasti yhteyttä leirinjohtajiin sähköpostilla ryske@partio.fi.

Syysterveisin,

*Leirinjohtajat
Anni & Juha*



SAVUT JA NIIDEN PESTIT RYSKEELLÄ

Lippukunta muodostaa joko yksin tai yhdessä toisen tai useamman lippukunnan kanssa **savun**, jonka koko on noin 50–100 leiriläistä.



Kuva: Tero Maaniemi

Savua johtaa **savunjohtaja** yhdessä **ohjelma- ja pestijohtajan** kanssa. Ohjelmajohtajan vastuulla on, että kaikki savussa olevat eri-ikäiset leiriläiset ja heistä vastaavat aikuiset ovat perillä ohjelmastaan.

Pestijohtaja taas huolehtii savun jäsenten pestiasioista, olivatpa he sitten samoajia, vaeltajia tai aikuisia. Jollakin johtokolmikron jäsenistä tulee olla myös savun **EA-vastuu**. Johtokolmikron pesti **edellyttää täysi-ikäisyyttä**.



Kuva: Tero Maaniemi

Myös sudenpennuilla ja seikkailijoilla tulee olla **omat täysi-ikäiset johtajat**.

Yhden johtajan vastuulla on kohtuullinen määrä, noin 7 – 8 sudenpentua tai seikkailijaa, kuitenkin enintään 10 lasta yhtä johtajaa kohden.

Sudenpentujen ja seikkailijoiden johtajiksi kannattaa houkutella mukaan **myös lasten vanhempia**, koska tehtävään kuuluu lähinnä yleistä huolenpitoa ja saattamista valmiiseen ohjelmaan, erityistä partio-osaamista ei vaadita.

Hyvällä tuurilla iloinen leirielämä kookuttaa mukaan partioimintaan ja lippukunta saa uusia tekijöitä puuhiinsa!

Tarpojilla voi olla tarpeen mukaan oma **tarpojaluotsinsa**. Savun ohjelma- ja pestijohtajakin voivat toimia tässä tehtävässä tai pienempien saattajina, mikäli aikuisista on pulaa. Niiden lippukuntien, jotka eivät muodosta yksin omaa savua, kannattaa myös muistaa, että savun pestit **jaetaan savukamujen kesken** – kaikkiin tehtäviin ei tarvitse löytyä tekijöitä omasta lippukunnasta. Jos savukamuja ei löydy omasta takaa, tai jos haluatte löytää uusia tuttavuuksia, niiden etsinnässä auttaa **savukamupörssi**. Tästä lisää seuraavassa Rusahduksessa!

Savuihin liittyvissä kysymyksissä ja pulmissa neuvoja ja apua antaa leirin kokemusjohtaja **Satu Kuukkanen** (yhteystiedot alla).

Savukamujen ja alaleirijakojen selvittyä myös alaleiripäälliköt auttavat esimerkiksi savun pestien hienosäätämässä savun tarpeiden mukaisiksi.

Tavoitat Satun sähköpostitse: satu.kuukkanen@partio.fi ja puhelimitse 050 5727907.

MESTARIHAKU

Muistuiiko mieleen, ettet vielä tiedä missä tulet leirillä häääämään? Huoli pois, Ryskeen mestarihaku on täällä! Mestarina pääset rakentamaan ja toteuttamaan omaa osa-alueitasi yhdessä päällikkösi ja muiden mestareiden kanssa. Yhteisohjelmien esiintyjiksi voivat hakea myös samoajat, mutta muuten mestaritason pesteihin etsitään vaeltajia ja aikuisia. Pesti täytetään heti sopivan henkilön löydyttyä, joten käy lukemassa lisää Ryskeen nettisivuilta, kohdasta avoimet pestit, täytä ja lähetä lomake ja päällikkösi on sinuun tuota pikaa yhteydessä!

Toivotamme sinut lämpimästi tervetulleeksi Ryskeen joukkoihin!

RYSKÄÄJÄT HOI!

Onhan lippukuntasi muistanut ilmoittaa Ryskääjän? Ryskääjä on lippukunnan Ryske-yhteyshenkilö jonka tehtävä on jakaa tietoa leiristä, huolehtia ilmoittautumisesta sekä innostaa lippukuntaa lähtemään Ryskeelle. Rusahdus lähetetään jatkossa vain Ryskääjälle, joten on tärkeää, että pesti on merkattu Kuksaan! Ryskääjän tulee olla yli 18-vuotias. Pesti päättyy keväällä, eli hänen ei ole välttämätöntä osallistua itse leirille. Ryskääjän ilmoittautuminen päättyy keskiviikkona 31.10.2018.



Kuva: Järvi-Suomen Partiolaiset / Atte Kesti

Ilmoittautuminen tapahtuu Kuksan kautta osoitteesta:
<http://kuksaan.fi/22381>.

Ryskääjinä voi toimia myös johtajaparina, tällöin molemmat ilmoittautuvat Kuksan kautta omilla ilmoittautumislomakkeilla.

Ryskääjän ilmoittaminen tämän jälkeen on mahdollista ainoastaan ottamalla yhteyttä leirinjohtajiin sähköpostitse osoitteeseen ryske@partio.fi.

RYSKEELLE ILMOITTAUTUMINEN JA LEIRIMAKSU

Ryske järjestetään **24.-31.7.2019** Hyvärilän nuoriso- ja matkailukeskuksessa Nurmeksessa.

Jotta pääset mukaan Ryskeen temmellykseen, ilmoittaudu sinne jäsenrekisteri Kuksan kautta.

Ilmoittautuminen aukeaa 1.12.2018!

Joulu- ja tammikuun ajan ovat voimassa **Early Bird hinnat**. Ilmoittautumalla ajoissa, hinta on **lyhyelle leirille 27.-31.7.** (seikkailijat ja sudenpennut) 110€ ja **pitkälle leirille 24.-31.7.** 185€ (tarpojat, samoajat ja aikuiset).

Normaali ilmoittautuminen alkaa **helmikuussa**, tällöin hinta on lyhyelle leirille 125€ ja pitkälle leirille 195€.

Leirille ei järjestetä erillistä jälki-ilmoittautumista.

Päiväleiripassi

mahdollistaa osallistumisen myös osaksi aikaa! Voit ostaa passin yhdelle tai useammalle päivälle. Päiväleiripassi on voimassa 24 tuntia ja sen hinta on 30€/vrk.



Kuva: Järvi-Suomen Partiolaiset/Atte Kesti

Ryske'19

Vierailupäivä järjestetään lauantaina 27.7., ja se on oiva tilaisuus paljastaa kotiväelle mitä kaikkea leirillä on siihen mennessä ehditty saada aikaan. Vierailupäivän hinta ilmoitetaan myöhemmin.

Joulukuu on pian täällä ja ilmoittautuminen alkaa. Joko sinä tiedät olevasi tulossa Ryskeelle? Kerro se meille Ryskeen somessa (instagram **@ryske19** ja facebook **@Ryske'19**) sekä ota tilit seurantaan!

#ryske19 #järvisuomenpartiolaiset

Seuraava Rusahdus ilmestyy **3.12.2018** ja silloin kuulemme asiaa Ryskeen leirikaupasta ja valmistaudumme joulunviettoon!

Palataan silloin,

Miia Tikkanen
Mediapäällikkö

RUSAHDUS